

Hur är det med åtalen efter upploppen i juli 2021 i Kuba?



Kubas åklagarmyndighet redogör för åtalen efter upploppen

I den antikubanska propagandan försöker USA och dess eftersägare att framställa rättegångarna i Kuba efter upploppen förra juli som rättsvidriga, att barn fängslas, osv. Men medan tusentals minderåriga barn sitter på livstid (!) i USA:s fängelsesystem, medan barn över elva år kan dömas i Storbritannien, så kan ingen under 16 år (som också är röståldern i Kuba) dömas enligt strafflagen. Fördragsamheten bland vanliga medborgare mot sabotage och vandalism är liten, både i Kuba och i t.ex. Sverige. Kuba är en rättsstat där lagarna iakttas. Vi hänvisar också till denna tidigare publicerade artikel i ämnet:

<https://svensk-kubanska.se/godtyckliga-rattegangar-hanger-godtycket-pa-var-de-sker/>

Åklagarmyndigheten har behandlat 117 ärenden med samband till de allvarigaste händelserna i juli 2021. 790 personer har kopplats till vandalism, angrepp på myndighetspersoner, privatpersoner och deras tillhörigheter, samt allvarliga störningar av den allmänna ordningen. 21 procent av dessa personer har begått brott tidigare.

Från dessa har 110 ärenden med 710 åtalade presenterats för domstolarna. 69 procent av dessa hålls i tillfälligt förvar som försiktighetsåtgärd.

Av dessa är 115 mellan 16 och 20 år. De åtalas för de grova brotten och deras visade delaktighet. 55 procent är mellan 16 och 18 år av vilka 28 hålls i tillfälligt förvar som försiktighetsåtgärd.

Utifrån de möjligheter lagen medger, som resultat av bevisen som framkommit vid förhör, erkännande av handlingarna, att de visat att de ångrar sig och i egenskap av studerande har 18 av dessa inte åtalats.

60 är mellan 19 och 20 år av vilka 41 hålls i tillfälligt förvar.

Åklagarmyndighetens beslut att gå vidare till rättegång i dessa fall baserar sig på de bevis som lagts fram. Bland dessa finns vittnesmål från offer och vittnen, videos som publicerats i olika medier som gjort det möjligt att identifiera de anklagade och den typ av brott de begått. Störande av allmän ordning, förolämpningar, skadegörelse, våldsamma väpnade rån, attentat, sabotage och uppvigling.

Beslutet att använda sig av brottsrubriceringen 'uppvigling?', trots att det medför hårda straff, beror på den grad av våld som visades i den vandalism som orsakade tumult, skador och utsatte funktionärer, polis och andra medborgare för livsfara, med allvarliga störningar av den allmänna ordningen och det uttalade syftet att störta den konstitutionella ordningen.

På olika ställen utsattes officiella institutioner, sjukhus, växlingskontor, affärer och tankstationer för stenkastning. Många i samband med allmänt våld och med resultat som plundring, avlägsnande av varor och omfattande skadegörelse. Också olika transportmedel

attackerades, vältes och förstördes.

De straff Åklagarmyndigheten kräver är i överensstämmelse med gärningarnas allvar, i vilken grad den åtalade deltog och vilka skador det orsakade samhället.

Som resultat av hittills 84 genomförda rättegångarna har 44 straff utdömts av domstolarna mot 172 åtalade, som haft de rättigheter lagen föreskriver.

När det gäller minderåriga under 16 år så kan de inte åtalas i Kuba enligt strafflagen. 27 personer har därför ålagts andra påföljder: 10 till speciella skolor och 17 får skyddstillsyn genom det vanliga skolväsendet där de går.

Åklagarmyndigheten har betjänat 508 medborgare som sökt information om dessa processer och som lämnat in 238 klagomål eller petitioner. Åklagare har träffat dessa personer och redogjort för orsakerna till varför de olika personerna gripits och utreds. Detta har personligen förklarats av åklagarna, då man också givit lagliga argument i varje enskilt fall.

PCC 220125 (nedkortat)

[Fiscalía General de la República informa sobre estado de los procesos penales derivados de los disturbios provocados el 11 de julio de 2021](#)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72